

QUESTIONS AND ANSWERS
CAREER ADVISER/CASE MANAGEMENT REQUEST FOR PROPOSAL
BIDDERS CONFERENCE
October 29, 2024

Question 1: When you refer to “Board of Directors” on page 67, do you mean the organizations Board of Directors?

Answer: Yes.

Question 2: On page 67, you ask if a lease agreement was provided. Do we submit lease agreements and in-kind agreements with other agencies?

Answer: Yes.

Question 3: For dropping off proposals, should they be brought to the front?

Answer: Yes. Ask for a member of the WIOA staff and they will get the proposal signed in and stamped.

Question 4: Page one mentions older youth—would those be co-enrolled?

Answer: That is for information about all programs.

Question 5: If we have already submitted a SAM number, do we need to submit it on the RFP?

Answer: Yes.

Correction: Page one, paragraph one: change the word “replies” to “applies.”